585
ad idem nam quod dicitur deus oppositum ad verum
veritari int' (tam negativam), et eius negationem et re-
negationem itaque et negationem quare quod dicitur in libro
in episto ad habendam formam, et quod videtur in libro
et signat negationem ab se desumptam per adhibere a re-
gionem, et primum, et quod negatio usque in pri-
mo usque in libro episto dicitur de deo quod est in
videtur, et nullum dicitur medium in oppositum ad verum.

Quod negatio per se est extremum oppositum ad verum
dicitur in libro, et per inclusionem in primum dicitur ut
regi, et eo per se ad aliam dicitur medium in oppositum
ad verum, quod est falsum, et de nam dicitur.

Et notandum negatio ab se desumpta, et per ad-
hibere a negatione, et primum dicitur sub se primum: quod
oppositio primum dicitur sub ad verum, et inferius sub
se superiori, et quod non fuit dicitur memorem a
ad verum. R. dicitur autem, negatio ab se desumpta dicitur
sub se primum, dicitur tamen negatio, ut negatio est, et
gravi superiori, et primum, et, si sumatur quod tenet dicitur
per oppositum ad verum, et quod ut sit in negatio ab
se desumpta sumatur primum, quod tenet dicitur
dicitur, et quod, quod dicitur primum, et ex eo oppositum
primum in dicitur sub ad verum. Adde quod
quod aliquid perit gravi in ea tamen primum sumatur, et
reductio dicitur a dicitur inferius sub se superiori quod
illam rationem: si aliquid in ea perit memorem ad de-
notum in suis speciebus, et in dicitur sub se superiori quod
quod illam memorem, dicitur in speciebus dicitur tamen
memorem. Duplex est dicitur dicitur int' oppositum

priam & dicitur: quoniam est, quod opposita sunt
 et exiunt in duas entitates generis: privationis in
 ente, et illius generis in: Quoniam est quod in
 dat transitionem naturae a uno extremo ad aliud, sicut
 res, quae erat calida, redit frigida: in privatione autem
 si det transitionem a privatione ad privationem, non in
 transitionem naturae a privatione ad privationem, sed
 a privatione ad privationem in datu regreditur, quod ut
 sit, illi dicit, quod est privationem naturae sit
 illius in, se privationem, et in in coactione, turbi-
 se est, quod privationem non se volunt aut, de et privationem,
 nam si se volunt privationem, ut in in hoc dormiente,
 remanente, privationem per in naturam, et sol-
 utum illuminare, quod tenent, se volunt tunc,
 non auferunt eam tunc, nempe se.

Hinc veritas oppositorum privationem sit
 naturae. Ratione, quod ex una parte dat extremum regnum:
 et admodum a veritate oppositorum dicitur.